Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Gabaritos das Provas

Objetivas do Concurso Público 05/2024, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

BORRACHEIRO

1  -  E 2  -  A 3  -  D 4  -  E 5  -  B 6  -  B 7  -  D 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  B 17  -  B 18  -  E 19  -  C 20  -  C

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  C 26  -  B 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  C

MECÂNICO

1  -  E 2  -  A 3  -  D 4  -  E 5  -  B 6  -  B 7  -  D 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  B 17  -  B 18  -  E 19  -  C 20  -  C

21  -  E 22  -  B 23  -  C 24  -  A 25  -  E 26  -  C 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  D

MECÂNICO DE MÁQUINAS

1  -  E 2  -  A 3  -  D 4  -  E 5  -  B 6  -  B 7  -  D 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  B 17  -  B 18  -  E 19  -  C 20  -  C

21  -  C 22  -  B 23  -  D 24  -  A 25  -  E 26  -  B 27  -  C 28  -  D 29  -  C 30  -  D

AGENTE DE ABASTECIMENTO

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  B 22  -  D 23  -  E 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  A

31  -  B 32  -  C 33  -  E 34  -  D 35  -  E 36  -  C 37  -  B 38  -  E 39  -  E 40  -  A

ELETRICISTA

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  C 22  -  C 23  -  D 24  -  E 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  C 30  -  D

31  -  B 32  -  E 33  -  E 34  -  E 35  -  A 36  -  B 37  -  B 38  -  A 39  -  C 40  -  D

LUBRIFICADOR

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1  -  E 2  -
C

3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  D 22  -  A 23  -  E 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  E 28  -  A 29  -  C 30  -  E

31  -  D 32  -  B 33  -  E 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  B 38  -  D 39  -  C 40  -  A

MOTORISTA

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  A 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  A 26  -  E 27  -  A 28  -  D 29  -  A 30  -  C

31  -  D 32  -  E 33  -  A 34  -  A 35  -  E 36  -  B 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  B

OFICINEIRO EM ARTES

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  E 22  -  C 23  -  D 24  -  A 25  -  E 26  -  B 27  -  E 28  -  A 29  -  C 30  -  D

31  -  B 32  -  A 33  -  B 34  -  D 35  -  A 36  -  E 37  -  C 38  -  D 39  -  E 40  -  A

OFICINEIRO EM ATIVIDADES ARTÍSTICAS

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  A 22  -  C 23  -  B 24  -  E 25  -  A 26  -  A 27  -  C 28  -  A 29  -  B 30  -  B

31  -  C 32  -  D 33  -  A 34  -  B 35  -  B 36  -  E 37  -  A 38  -  A 39  -  D 40  -  A

OPERADOR DE MÁQUINAS

1  -  E 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  A 8  -  E 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  E 17  -  D 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  B 22  -  C 23  -  D 24  -  A 25  -  B 26  -  E 27  -  C 28  -  D 29  -  B 30  -  A

31  -  C 32  -  D 33  -  E 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  D 38  -  E 39  -  A 40  -  E

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O(a) candidato(a) que pretende recorrer contra o gabarito divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o  capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições, no site da

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali

contidas, no período das 08 horas de 21/08/2024 até às 23h59min de 22/08/2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 20 de agosto de 2024

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato